PRO SE  

GEORGE ESCAMILLA       CHRISTOPHERTEAGUE@GMAL.COM 

D:  LUKE G. BUSSEN   

111313-A 

ERIC BROWN VS. BOMB CITY 
POOLS, LLC  

P:  CHARLES MOSTER 
      JOHN COOK  

D:  PATRICK A. SWINDELL 

112756-A 

THE STATE OF TEXAS VS. ON 
THOUSAND, SIX HUNDRED 
THIRTY-FIVE DOLLARS U.S. 
CURRENCY ($1,635.00) 
CLAIMANT: DARIUS CHANEY 

P:  ANDREW SMITH  

D:  MICHAEL J. TODD